
%redelolead dita
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 -4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 17 de Diciembre de 2003

Expediente Nº 8.130/03
RES.D.Cs.Ex. Nº 364/03

VISTO:

La nota presentada por la Directora del Departamento de Química, Lic. María
Cristina Uchino, mediante la cual solicita que el Ing. Ramón Corimayo sea reemplazado, por
razones de licencia. como Presidente del Tribunal Examinador de la asignatura Tecnología de
los Alimentos;

Que Lic. María Cristina Uchino propone se designe a la Bioq. Rosario Gómez de Díaz
como Presidente del Tribunal mencionado;

Que mediante Res. CD. Cs. Ex. Nº 344/033 de esta Facultad, se integra el Tribunal
Examinador para la asignatura Tecnología de los Alimentos; para el tumo ordinario Diciembre
2003;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Sustituir al Ing. Ramón Corimayo como Presidente del Tribunal Examinador
para la asignatura Tecnología de Alimentos por la Bioq. Rosario Gómez de Díaz.-

ARTICULO 2º : Hágase saber al Departamento de Física, y al Departamento de Alumnos de
ésta Unidad Académica .Cumplido RESERVESE.

s
DECANO

ACULTAD DE CIENCIAS EXACTS

Lic. VERONICA JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

NV
achm


